
 

Václav Meidl 

 

IHC KOMTERM Písek 

 

Webové stránky 

 

HC Olomouc 

 

číslo 5 
ročník 2010/2011 



 

   
 Debakl Znojma v Ústí 
Nedůstojný zápas sehráli Orli proti Slovanu. V okleštěné sestavě dostali od 
dobře hrajících Lvů deset branek. Utkání nakonec skončilo 10:1 pro Ústí. 
Finance týmů 1. ligy 
Zdá se, že každý tým, krom Chomutova a Ústí, má problémy s financemi. 
Někdo vážnější, jiný méně závažné. Kolik týmů z důvodu finanční situace 
nenastoupí do ročníku 2010/2011? Jeden, dva, tři…? 

Buchteleho čtyři góly 
Mladý, teprve 20letý, útočník dokázal nastřílet silné Olomouci čtyři branky. 
Na tři góly mu asistoval spoluhráč Lukáš Radil. 
Premiéra v prestižním derby a hned gól 
Debut jako z pohádky zažil mladý obránce Radek Novotný. Věkem ještě 
junior pomohl Rebelu k výhře nad Jihlavou úvodním brodským gólem. 
Martin Prusek a jeho čisté konto 
Po půl roce se zkušený gólman postavil do brány a hned vychytal shoot-out. 

Vladimír Novák str.  28-31 

 

 

TOP 10 Útočné formace str. 14-16 

 

Vladimír Bouzek str. 32-33 

 

Marek Čurilla str. 27 

 

Obsah vydání 
2................ Úvod 
3-4............Rychlé zprávy 
5................ Václav Meidl 
6-10........... IHC Písek 
11-12...........Team info 
13............... Milníky měsíce 
14-16.........TOP 10 útočné formace 
17-22..........Martin Čech 
23-26........HC Olomouc 
27..............Marek Čurilla 
28-31........Vladimír Novák 
32-33........Vladimír Bouzek 
34..............Zábava 
35...............Kvíz 
36...............Příští číslo 
 

 

Foto čísla 
Vzorně vybavený pes v barvách Hradce Králové 

 

Citát čísla 
„Protože se blíží čas Vánoc, tak 
jsem vám tady do Jihlavy přivezl 
pár dárků.“ 
 
I po prohraném derby s Jihlavou 
měl havlíčkobrodský trenér dobrou 
náladu a na pozápasové tiskové 
konferenci nadělil novinářům své 
podepsané fotografie. 

Předmluva 
Základní část 1. ligy již pomalu 

vrcholí, ale o postupujících do předkola 
play-off ještě není vůbec jasno, což platí 
i v případě třetí a čtvrté příčky, které 
zaručují přímý postup do čtvrtfinále 
vyřazovací. Zato o týmech, jež budou 
muset hrát baráž, už skoro není pochyby. 
V případě Písku by se musel stát zázrak, 
aby 15 bodové manko stáhl a zaručil si 
prvoligovou příslušnost i pro příští 
sezónu. Chrudimské Orlice mají ještě 
šanci uspět a dotáhnout se na 14. Tábor, 
ovšem i to je poměrně těžký úkol. 

Všechno ale může býti úplně 
jinak, v médiích se vyskytují domněnky, 
že Tábor příští rok druhou nejvyšší 
hokejovou soutěž vůbec hrát nebude, 
jelikož budoucí investor (pokud vůbec 
existuje) má nyní jiné priority, než 
sponzorovat hokej na jihu Čech. Podobně 
je na tom i HC Vrchlabí, jehož majitel 
Petr Dědek se vůbec netají tím, že pokud 
město nedá vyšší dotace do klubu, 
odejde, což by prakticky znamenalo 
konec hokeje v sympatickém klubu 
z podkrkonoší. Tím pádem by se asi z 1. 
ligy nesestupovalo a Písek i Chrudim by 
hráli vrcholový hokej i v nadcházejícím 
ročníku. Také znojemští Orli jsou podle 
spekulací na diskuzních fórech ve špatné 
finanční situaci, ale na jihu Moravy to 
asi zas tak zlé nebude, což dokazují 
dobré hokejové výsledky. 

Opačné starosti má bohatý 
Chomutov, který sice posílil o Tomáše 
Slováka, reprezentanta Slovenska a 
donedávna hráče Kontinentální hokejové 
ligy, ale forma na ledě tak oslnivá není a 
piráti jsou až druzí, za svými rivaly ze 
Slovanu. Letos přesto bude v 
případné baráži KLH spíše favoritem, 
než outsiderem, jak tomu bylo v minulé 
sezóně. To jsou však jenom spekulace, 
uvidí se až na ledovém kolbišti. 
          
        Příjemné čtení přeje HSfan a Ady 



 

NOVINKY

Milan Kostourek opustil táborské mužstvo 
Byl hvězda… Nyní se ale 28letý útočník musí spokojit 
s angažmá v Miláně, kde ovšem narozdíl od Tábora 
dostane alespoň výplatu. Bývalý hráč brněnské Komety 
a Chomutova se 4. ledna rozloučil se spoluhráči a opustil 
tým od Jordánu. Novým působištěm letos 22 bodového 
forvarda se stal italský klub z tamější nejvyšší soutěže 
Hockey Milano Rossoblu. „Nechtěli jsme hráči v pro něj 
tak lukrativním angažmá nijak bránit,“podotkl sportovní 
manažer HC Tábor František Ševčík. 

Hřebejk definitivně hráčem Chomutova 
Před měsícem jsme v našem magazínu napsali, že 
zkušený Štěpán Hřebejk bude v KLH měsíc hostovat. 
Nyní svoji informaci musíme poopravit, 3. ledna se totiž 
karlovarský a chomutovský hokejový klub dohodl na 
přestupu 28letého forvarda s reprezentačními 
zkušenostmi. „Štěpán perfektně zapadl do týmu. Od 
svého příchodu podával kvalitní výkony, a proto jsme se 
rozhodli získat ho natrvalo,“ sdělil v tiskové zprávě 
generální manažer pirátů Veverka. 

Statistiky
 

TOP 10 KB mezi obránci 
 
1. Jaroslav Nedvěd  BER 21 
2. Lukáš Pulpán KLH 21 
3. Petr Chaloupka VRC 19 
4. Marian Morava HB 18 
5. Matin Vyrůbalík OLO 17 
6. Milan Vobořil LIT 17 
7. Lukáš Chmelíř VRC 17 
8. Rostislav Malena  JIH 17 
9. Kamil Černý UNL 15 
10. Petr Kollmann  BNJ  15
  

TOP 5 +/- 
 
1. Filip Seman KAD 22 
2. Marek Sikora KAD 21 
3. Milan Kraft KLH 17 
4. Daniel Hodek JIH 16 
5. David Havíř KLH 15 

TOP 5 asistentů 
 
1. Vojtěch Němec  HB 26 
2. Lukáš Král CR 24 
3. Tomáš Čachotský  JIH 23 
4. Daniel Hodek  JIH 22 
5. Stanislav Mikšovic  KAD 22 
 

TOP 5 nejtrestanějších hráčů 
 

1. Radim Kucharczyk OLO  104 
2. Marian Morava HB 88 
3. Lukáš Pulpán KLH 85 
4. Martin Dudáš TRE 84 
5. Jaroslav Nedvěd  BER 79 
 

TOP 3 KB junioři 
 

1. Petr Šenkeřík  HB 14 
2. Adam Havlík ZNO 12 
3. Tomáš Rachůnek  ZNO         11
   

Nejvyšší návštěvnost (doma) 
 
1. Ústí nad Labem   2256 
2. Jihlava    2255 
3. Třebíč    1602 
4. Litoměřice   1404 
5. Chomutov   1396 
 

TOP 5 úspěšnosti zákroků 
 
1. Pavel Francouz UNL  94.25 
2. Dominik Furch BER  93.39 
3. Milan Řehoř JIH  93.38 
4. Vladislav Koutský VRC  93.33 
5. Šimon Hrubec PIS  93.20 
 

TOP 3 průměrně obdržených branek 
 

1. Pavel Francouz UNL   1.93 
2. Milan Řehoř JIH  2.19 
3. Miroslav Hanuljak KLH  2.24 
  

TOP 10 Kanadského bodování 
 
1. Jaroslav Roubík  HK 40 
2. Oldřich Bakus JIH  40 
3. Miroslav Třetina  HB  39 
4. Tomáš Čachotský  JIH  39 
5. Vojtěch Němec  HB  39 
6. Tomáš Urban         BNJ 38 
7. Lukáš Král  CHR 35 
8. Petr Jíra  KLH 34 
9. Daniel Hodek  JIH 34 
10. Václav Meidl  HB 31 
 

TOP 5 střelců 
 
1. Jaroslav Roubík  HK 20 
2. Oldřich Bakus JIH 20 
3. Tomáš Urban         BNJ 19 
4. Vít Budínský  HK 19 
5. Miroslav Třetina  HB 18 

KLH Chomutov posílil SK Kadaň  
Díky přetlaku v chomutovském kádru se rozhodlo vedení 
Severočechů uvolnit pět hráčů do partnerské Kadaně. 
Těmi muži jsou Filip Seman, možná nejlepší hokejista 
z nových akvizic Kadaně, Marek Sikora, Semanův 
dlouholetý spoluhráč, Pavel Selingr, donedávna opora 
znojemského týmu v ELH, Tomáš Horna (obr.), ikona 
kladenského klubu, a Martin Davídek, jenž se v loňské 
sezóně v Olomouci předváděl v dobrém světle. „Jedná se 
převážně o hráče, kteří v posledních týdnech nebyli 
zcela zdravotně v pořádku. V Kadani dostanou potřebný 
prostor k rozehrání a po měsíci uvidíme, kdo z nich se 
do chomutovského týmu vrátí zpět,”řekl kouč Kašpárek. 
 



 

Peter Sojčík podepsal roční smlouvu s Duklou 
Slovenský forvard se zkušenostmi z Horácké Slavie má 
zvýšit v kádru Dukly konkurenci a zlepšit střeleckou 
potenci Jihlavy. 24letý útočník nastupoval v 1. lize 
uplynulou sezónu za jihomoravské Znojmo, kde ale 
odehrál jen 17 utkání (1+2). Na Vysočině zatím 
v probíhajícím ročníku naskočil do šesti zápasů, v nichž 
si připsal jeden bod (0+1). 

Ve Vrchlabí hostuje matador Duben 
Velkou posilu představil začátkem ledna management 
HC Vrchlabí. K týmu se totiž připojil na měsíční 
hostování 36letý bek patřící Mladé Boleslavi. Miroslav 
Duben sice letos nezažívá vydařenou sezónu, ale pro 
Elektromont byl, je a bude posilou. Vyloučeno není ani 
to, že Mistr ČR z Roku 2009 zůstane v podkrkonoší až do 
konce ročníku, pokud neobdrží lukrativnější nabídku.  

 

David Hruška se vrátil zpět do Chomutova 
David Hruška, hvězda ligy, se vrátil zpět do kmenového 
KLH. Se svou extraligovou štací může být víc než 
spokojen. V době, kdy se vrátil na sever Čech, vévodil 
elitní kanonýr kanadskému bodování karlovarské 
Energie. V ligové statistice obsadil před odchodem 7. 
místo, mezi střelci se držel na druhé příčce. K těmto 
primátům mu „stačilo“ 32 bodů (19+13) v 34 utkáních.  

Francouze si stáhlo Ústí, opačným směrem zamířil 
Radek Fiala 

Očekávaný tah provedlo začátkem roku vedení 
ústeckého hokeje. Skvělé výkony mladého gólmana 
samozřejmě nemohly býti opomenuty a tak se Francouz 
stěhoval zpět do Ústí. Ze sestavy tak vypadl další 
kvalitní brankář, Radek Fiala. O další angažmá ale 
nemusel mít strach, vrátil se na Vysočinu hájit barvy 
Horácké Slavie Třebíč, kde nastupoval v úvodu sezóny a 
výbornými zákroky si vysloužil pozvánku do Slovanu, 
kde si ovšem nakonec z důvodu zranění a velké 
konkurence nezachytal ani minutu. 

Do Chomutova přestoupil bek z KHL 
Velkolepou akvizici představil 5. 1. ambiciózní celek 
pirátů. Vyztužit obranné řady KLH totiž přišel slovenský 
reprezentační bek Tomáš Slovák, který v první polovině 
ročníku působil v nejlepší evropské soutěži, v ruské KHL. 
Jenže před Vánocemi dostal z Jekatěrinburgu 
nepříjemnou novinu, vyhazov. Odchovanec košického 
hokeje v 21 utkáních KHL nastřádal tři body (0+3). Ač 
byl Slovák draftován již na 42. místě, do NHL se nikdy 
nepodíval, zato si vyzkoušel jak finskou nejvyšší soutěž, 
tak švédskou a německou. V Chomutově zatím odehrál 2 
zápasy a nasbíral 1 bod (0+1).  



 

Jaký vyznáváte styl hokeje? 
Hodně soubojů u mantinelů, 
ale taky mám rád, jako každý 
český hokejista, takové ty 
hračičky, žabičky… 

Kdybyste měl možnost, 
vyměnit si na jeden den 
práci, co byste chtěl dělat:  
Hrát finále Wimbledonu 
proti Rogeru Federerovi. 
Přezdívka:  
Vinny, Mejdlo. 
Na jakém místě v sestavě 
hrajete nejradši: 
Vždycky jsem hrál centra, 
ale tady hrajeme jiný styl, 
takže jsme se s trenérem 
domluvili, že půjdu na levé 
křídlo. 

 
více na hcrebel.cz 

Jak se vám líbí město Havlíčkův 
Brod? 
Město je krásné, historické. Já mám 
rád menší města, jako je právě Brod. 
Omezuje vás hra s „košíkem“? 
Ze začátku trošku ano, ale je jen o 
zvyku. Po několika trénincích to bylo v 
pohodě. 
Oblíbené jídlo/pití:  
Od maminky a od babičky cokoliv. 
K pití džus, cola… 
Oblíbený film|kniha:  
Statečné srdce, knihy nečtu. 
Oblíbený herec|herečka:  
Mel Gibson, oblíbenou herečku 
nemám. 
Oblíbený zpěvák|skupina:  
Těch je hodně, poslouchám všechno. 
Oblíbený tým|hráč v NHL: 
Nemám oblíbený tým, ale hezky se 
dívá na Pittsburgh a Washington, takže 
určitě Malkin a Crosby. 
S kým si v kabině nejvíce rozumíte? 
S klukama z Prahy. Oni ví, koho 
myslím :) Potom s Romanem 
Vondráčkem a Hynkem Zohornou, ale 
mam rád všechny, jsme dobrá parta! 
Rituál před zápasem:  
Levou brusli obouvám první. 
Oblíbený sportovec:  
Roger Federer, to je pro mě naprostá 
jednička. 
Kdo vás přivedl k hokeji, jaké byly 
vůbec vaše hokejové začátky? 
Samozřejmě táta, takže na začátky 
byste se museli zeptat jeho. Já si to 
nepamatuji, ale určitě krásné. 

Jak se vám líbí hrát za 
Kometu? 
Za Kometu hraji rád, ale moc 
prostoru nedostávám, hraji spíš 
ve 4 lajně. 
Co říkáte na prozatímní 
průběh sezóny? 
Letošní sezona je dobrá. Ale 
myslím, že by to mohlo být i 
lepší, protože začátek jsme 
měli famózní. Je škoda 
zraněných hráčů, mohlo to 
vypadat tak, jako na začátku. 
Jak se vám líbí publikum? 
Fanoušci jsou prostě super, je 
to 6. hráč. Jsou bezva, jen je 
škoda, že nechodí vždycky tolik, 
jako třeba na derby. 
Budete hrát za Rebel i příští 
ročník? 
Vůbec nevím, jsem hráč Komety 
a netuším, co má se mnou v 
plánu. 

 
Václav Meidl se stal historicky prvním hráčem, jenž 
odpovídal na novém webu fanouškům Rebelu. Tento 
zajímavý dotazník tak nešlo neopomenout a my jsme 
ho zařadili do našeho magazínu. Poctu prvního 
respondenta si vysloužil 24letý útočník Komety jak 
pro své výborné výkony, tak i pro nezdolnou vůli, kdy 
nastoupil do utkání i přes zlomeninu nosu. Meidl si 
drží průměr téměř bod na zápas, ve 33 utkáních 
získal 31 bodů (14+17). 

DOTAZNÍK

 

 



 
Autor: Ady

Jaroslav Jágr

TÝM

Jako jediný tým před minulou 
sezónou otevřeně hovořil o tom, 
že chce postoupit do 1. ligy. 
Povedlo se jim to a klub sliboval, 
že přivede hráče, aby se hrál 
klidný střed tabulky. Realita je 
ovšem úplně jiná… 
 



 

Martin Výborný
Přišel s velkým očekáváním. Před sezónou 
se stal dokonce kapitánem, jenže pod 
koučem Suchánkem se Výbornému nedařilo jak 
herně, tak bodově. Příchodem trenéra 
Chlustiny se ale jeho herní projev 
zlepšil. Výborný je se 14 body 
nejproduktivnějším obráncem týmu, ale tu 
minelu si občas neodpustí. 

Jan Kudrna 
Letos byly zatím tři derby mezi Pískem a 
Táborem, všechny hrál Kudrna za táborské 
mužstvo. Na konci prosince si ale řekl 
dost, vrátím se domů. Momentálně je tedy v 
Komtermu a bude dělat vše proto, aby se 
am hrála 1. liga i příští rok! t
 

David Všetečka
Populární Všéťa, jak se zkušenému bekovi 
přezdívá, se vrátil domů, sice až 
v průběhu sezóny, ale přece. Po pár 
zápasech ho navíc kabina zvolila jako 
svého kapitána. Zaslouží si to nejen za 
to, že je to hvězda, která loni válčila za 
Chomutov, ale hlavně kvůli tomu, že je to 
písecký patriot. 

Největší defenzivní hvězdy V sezóně 09/10 se 
jako jediný tým netajil 
postupovými ambicemi, bylo 
to znát i na akvizicích, 
které na jih Čech 
zamířili. Přišli hráči 
s extraligovými 
zkušenostmi, jako je David 
Mazanec, Robert Procházka 
nebo Miroslav Hájek, také 
ostřílení borci z 2. ligy, 
včetně Tomáše Květoňe nebo 
Petra Šulčíka, kteří 
prakticky v každé 
druholigové sezóně získali 
bod na zápas. Základní 
část vyhrál IHC 
s přehledem (s náskokem 22 
bodů na Vajgar).  

Na play-off si Písek 
pojistil další posily: 
brankáře Šimona Hrubce, do 
obrany přišel Tomáš 
Mrkvička, útok posílilo 
duo z Třebíče Rod-Stejskal 
a benátský Michal Kazatel. 
Čtvrtfinále a semifinále 
ovládl Písek. Nepřipsal si 
ani jedno zaváhání. Ale 
pak to přišlo… Ve finále 
se schylovalo k velkému 
derby Písek-Vajgar 
Jindřichův Hradec. První 
zápas se hrál v Písku, IHC 
vedl 3:1, ale slzný plyn, 
hozený domácími fanoušky 
do sektoru hostů, zápas 
přerušil skoro na hodinu. 
Tým od řeky Otavy toto 
chuligánství vyhodilo 
z rytmu, zápas tehdy Písek 
nezvládl a prohrál 3:4 po 
prodloužení… Poté už byl 
Písek ale znovu ve staré 
formě, jak ho znají 
všichni fanoušci. Ve 
finále vyhrál sérii 3:2, 
když si v posledním zápase 
pohrál s Vajgarem (roznesl 
ho 5:0).  

V kvalifikaci o 1. 
Ligu na Písek čekali dva 
soupeři, s kterými se 
chystal bojovat o dvě 
postupová místa… IHC jen 
dokázal, že ovládl celou 
2. ligu, když doma smetl 
Valmez 4:0, pak si poradil 
s Litoměřicemi (na jejich 
ledě je porazil 1:2). 
Postup si Písek pojistil 

Soupiska 
#  post    jméno           narozen   věk    výška  váha  hůl 
33 brankář Šimon Hrubec    30.6.1991 19 let 184 cm 75 kg  L  
37 brankář Jaroslav Jágr   9.2.1984  26 let 185 cm 78 kg  X 
3  brankář Michal Pinkas   9.4.1978  32 let 190 cm 108 kg L  
90 obránce Stanislav Dietz 10.9.1990 20 let 190 cm 82 kg  L 
XY obránce Marcel Dvořák   17.12.1991 19 let 183 cm 72 kg  L  
77 obránce Bohumil Jank    6.7.1992  18 let 189 cm 87 kg  L  
6  obránce Vladimír Kalečík  11.11.1987 23 let 185 cm 80 kg  L 
8  obránce Josef Klement   22.4.1990 20 let 188 cm 85 kg  L  
4  obránce Pavel Procházka 7.6.1979  31 let 185 cm 94 kg  L  
26 obránce Robert Procházka  15.2.1978 32 let 192 cm 96 kg  L 
XY obránce Jakub Šulc      16.12.1985 25 let 177 cm 71 kg  L  
8  obránce Martin Tůma     14.9.1985 25 let 193 cm 109 kg L  
24 obránce Jakub Vojta     8.2.1987  23 let XYZ cm XY kg  P  
85 obránce Lukáš Vomela    25.9.1985 25 let 192 cm 87 kg  L  
9  obránce Roman Vráblík   25.1.1990 20 let 188 cm 78 kg  L  
94 obránce David Všetečka  28.9.1979 31 let 182 cm 99 kg  L  
16 obránce Martin Výborný  25.4.1976 34 let 182 cm 86 kg  L  
19 útočník Jakub Bauer     15.1.1986 24 let 179 cm 73 kg  P  
42 útočník Rudolf Červený  6.8.1989  21 let 183 cm 84 kg  L  
25 útočník Michal Dragoun  12.4.1983 27 let 183 cm 85 kg  L  
32 útočník Jan Fadrný      14.6.1980 30 let 184 cm 89 kg  P  
71 útočník Jiří Ferebauer  18.2.1989 21 let 183 cm 80 kg  L  
78 útočník Martin Heřman   23.6.1987 23 let 184 cm 79 kg  L  
78 útočník Radim Heřman    13.4.1991 19 let 184 cm 85 kg  P  
14 útočník David Homolka   28.5.1992 18 let 183 cm 72 kg  L  
19 útočník Aleš Ježek      25.6.1990 20 let 186 cm 91 kg  L  
12 útočník David Kellner   26.10.1990 20 let 179 cm 88 kg  L  
15 útočník Jiří Kudrna     6.7.1976  34 let 175 cm 78 kg  L  
78 útočník Jakub Langhammer  17.8.1984 26 let 189 cm 96 kg  P 
14 útočník Lukáš Luňák     3.5.1989  21 let 177 cm 75 kg  L 
81 útočník Karel Mošovský  22.8.1981 29 let 187 cm 95 kg  P  
10 útočník Zdeněk Nedvěd   3.3.1975  35 let XYZ cm XY kg  L  
5  útočník Stanislav Polodna 3.4.1989  21 let 180 cm 80 kg  P  
13 útočník Michal Pšurný   23.2.1986 24 let 183  cm 84 kg   P  
11 útočník Josef Slavík    5.1.1987  24 let 190 cm 93 kg  L  
69 útočník Vladimír Stejskal 5.7.1989  21 let 181 cm 81 kg  L 
42 útočník Jan Stránský    16.4.1990 20 let 174 cm 85 kg  P  
21 útočník Jakub Suja      1.11.1988 22 let 181 cm 82 kg  L  
10 útočník Pavel Zdráhal   20.7.1971 39 let 190 cm 96 kg  X  
průměr: 25 let 184 cm 85 kg 

http://ihcpisek.cz/soupiska.asp?s=1&sezona=2011&kategorie=MUZ&typ=&fotosoupiska=0
http://ihcpisek.cz/soupiska.asp?s=2&sezona=2011&kategorie=MUZ&typ=&fotosoupiska=0
http://ihcpisek.cz/soupiska.asp?s=3&sezona=2011&kategorie=MUZ&typ=&fotosoupiska=0
http://ihcpisek.cz/soupiska.asp?s=4&sezona=2011&kategorie=MUZ&typ=&fotosoupiska=0
http://ihcpisek.cz/soupiska.asp?s=4&sezona=2011&kategorie=MUZ&typ=&fotosoupiska=0
http://ihcpisek.cz/soupiska.asp?s=5&sezona=2011&kategorie=MUZ&typ=&fotosoupiska=0
http://ihcpisek.cz/soupiska.asp?s=6&sezona=2011&kategorie=MUZ&typ=&fotosoupiska=0
http://ihcpisek.cz/soupiska.asp?s=7&sezona=2011&kategorie=MUZ&typ=&fotosoupiska=0


 

Stanislav Polodna

Město 
Písek je jihočeské historické 
město (dříve krajské, sídelní 
město Prácheňského kraje, 
později okresní, nyní obec s 
rozšířenou působností) na řece 
Otavě. Má necelých 30 000 
obyvatel. V Písku se nachází 
nejstarší dochovaný český most 
ze 13. století, hrad, Kostel 
Narození Panny Marie, který je 
dominantou města a je na něm 
umístěna hodinová věž, a 
částečně zachované hradby 
zbořené během průmyslové 
revoluce.  

 

 

 

Fanoušci 
Přes tisícovku 
fanoušků přišlo do 
Písku jen 
čtyřikrát. Průměr 
domácích zápasů 
mají lehce pod 850 
diváků, horší už 
je to jen 
v Chrudimi, 
Benátkách, Berouně 
a v Kadani. Snad 
si aspoň na 
rozhodující část 
sezóny, baráž, 
najdou diváci 
cestu do ochozů… 

Stadion 
Písecký stadion 
nosí název Komterm 
Aréna. Poprvé byl 
písecký stánek 
otevřen 30. 
prosince 1965. 
Zimák pojme 4500 
diváků a jak je 
známo, největší 
zima jde na 
píseckém stadionu 
od nohou. Ceny 
vstupenek byly po 
neuspokojivých 
výkonech sníženy 
na padesát korun. 

ve Valmezu, kde vyhrál 3:2 po nájezdech, když se 
čtyřmi úspěšnými nájezdy blýskl obránce Robert 
Procházka. Po třech zápasech už tedy bylo jasno o 
prvním postupujícím. Doma v oslavném duchu hrající 
IHC na Litoměřice nevyzrál, ale to už písecké 
nemuselo mrzet, splnili si totiž předsezónní cíl a 
postoupil do 1. Ligy! 

Už v květnu hlásil Písek první posilu, do 
mateřského klubu se vrátil z Benátek Jiří Kudrna… 
V červnu do týmu přišli ještě dva noví hráči, 
gólman Jágr a útočník Stejskal, jenž tu dohrával 
už uplynulou sezónu… Na ledě s týmem už trénovali 
i další nové akvizice: Petr Novák z Dukly Jihlava 
a duo budějovických hokejistů Stanislav Polodna-
Jiří Ferebauer. Příprava se Písku, na to že byl 
nováček soutěže, povedla. Připsali si totiž pět 
výher, z ledu pak odešli poraženi jen čtyřikrát. 
Navíc během srpna do Písku zavítala další velká 
jména. Vyztužit obranu přišel zkušený bek Martin 
Výborný a do útoku přišel Michal Dragoun a Jakub 
Suja. Fanoušci tak pochopitelně vkládali do týmu 
velké naděje. Písek si navíc pojistil 
z Mountfieldu obránce Janka a Šulce, jenž se ovšem 
v píseckém dresu nakonec neobjevil… Přišlo 1. kolo 
a tým od Otavy poznal, že 1. liga je na jiné  
úrovni, než 2. Liga, a že ti, co 
loni byli hvězdy právě tam, na 1. 
ligu zdaleka nestačí…  

Když měl Písek po 9 zápasech 
pouze 5 bodů, došlo k prvním změnám. 
Tým opustili obránci Mazanec 
s Robertem Procházkou a forvardi 
Bláha se Šulčíkem… A již o den 
později hlásil Písek první 
výraznější posily během sezóny (tou 
první byl Milan Kopecký), na měsíční 
hostování přišel na jih Čech Karel 
Plášek a Jiří Heš, a aby toho nebylo 
 

http://cs.wikipedia.org/wiki/Jiho%C4%8Desk%C3%BD_kraj
http://cs.wikipedia.org/wiki/M%C4%9Bsto
http://cs.wikipedia.org/wiki/Kraje_v_%C4%8Cesku
http://cs.wikipedia.org/wiki/Pr%C3%A1che%C5%88sko
http://cs.wikipedia.org/wiki/Okres
http://cs.wikipedia.org/wiki/Obec_s_roz%C5%A1%C3%AD%C5%99enou_p%C5%AFsobnost%C3%AD
http://cs.wikipedia.org/wiki/Obec_s_roz%C5%A1%C3%AD%C5%99enou_p%C5%AFsobnost%C3%AD
http://cs.wikipedia.org/wiki/Otava
http://cs.wikipedia.org/wiki/Kamenn%C3%BD_most_v_P%C3%ADsku
http://cs.wikipedia.org/wiki/13._stolet%C3%AD
http://cs.wikipedia.org/wiki/Hrad_v_P%C3%ADsku
http://cs.wikipedia.org/wiki/Kostel_Narozen%C3%AD_Panny_Marie_%28P%C3%ADsek%29
http://cs.wikipedia.org/wiki/Kostel_Narozen%C3%AD_Panny_Marie_%28P%C3%ADsek%29
http://cs.wikipedia.org/wiki/Hodinov%C3%A1_v%C4%9B%C5%BE
http://cs.wikipedia.org/wiki/Industrializace
http://cs.wikipedia.org/wiki/Industrializace


 

Jan Fadrný 

Sestava z posledního zápasu
 

Hrubec  
 

Výborný-Vráblík  
Všetečka-Procházka  

Vomela-Kudrna  
 

Ferebauer-Fadrný-Zdráhal  
Jiří Kudrna-Bauer-Polodna  
Ježek-Dragoun-M.Pšurný. 

Doma je v dalším klání čekalo Znojmo, 
v sestavě s ještě nedávno hráčem Písku, 
Karlem Pláškem, který v průběhu ročníku 
stejně jako Heš už odešel… V tomto utkání se 
stal malý zázrak. Domácí sice prohrávali 
0:1, ale konečný výsledek vypadal úplně 
jinak. IHC jasně rozdrtilo neškodné Orly, 
9:1, ještě donedávna nejvyšší výsledek celé 
soutěže (skóre překonalo až Ústí, když 
ve 33. kole porazilo rovněž Znojmo 10:1)…  

Tým se začínal zvedat a zdálo se, že 
může jít ještě nahoru… Jenže přišla vánoční 
přestávka a Písek v nadstavbě získal ze 6 
zápasů pouhý bod. Hráči se zdáli, jako by se 
hokejem ani nebavili… V Písku se protočilo 
 

málo, přišel i Zdeněk Nedvěd, jenž 
má na svém kontě i zápasy v NHL 
nebo třeba řadu utkání za pražskou 
Spartu… Jihočeši tedy během 
jednoho dne výrazně posílili… A 
ihned se kvalita kádru projevila. 
Písečtí totiž měli dvojzápasovou 
sérii výher, nejprve zvítězili 
v Benátkách (2:0) a poté doma 
přemohli velkého rivala, Tábor 
(2:1), Písek dal celkem 4 góly a 
hned 3 z nich daly nové posily. 
Dvě branky vsítil Plášek a jednou 
se z gólu radoval zadák s bohatými 
zkušenostmi, Jiří Heš… Následně 
ovšem znovu přišla vleklá krize…   
IHC třikrát za sebou prohrál. 
Vedení klubu tedy ohlásilo, že tým 
bude znovu posilovat. Do Písku 
tehdy zamířili Všetečka s Jakubem 
Bauerem. Opačným směrem (do 
Kadaně), na oplátku odešel 
Vladimír Novák. O necelý týden 
později posílil kádr nováčka další 
zkušený forvard, známý Jan Fadrný… 

Ano, je to tak, celek 
s osobnostmi typu Vojty, Heše, 
Výborného, Všetečky, Fadrného, 
Dragouna, Pláška, Nedvěda, 
Pšurného nebo Bauera, je 
beznadějně poslední.  

Rozpoutala se tedy diskuze, 
že by současné situaci prospěla 
změna na trenérském postu. Za 
týden k impulsu opravdu došlo. 
Hlavní trenér Rudolf Suchánek byl 
odvolán… Novým koučem byl poté 
zvolen Alois Chlustina, jenž si 
nemohl přát snad lepší začátek, 
jeho tým doma porazil v nájezdech 
Ústí 5:4!! Jenže trenéra čekalo 
další těžké utkání, ale ani 
v Chomotuvě neodvedl KOMTERM 
špatný výkon, podlehl 1:3…  

Michal Dragoun
On sám nepodává výkony, které by 
sám chtěl, ale určitě by byla 
chyba, kdyby Písek bývalého hráče 
Sparty, Litvínova nebo Ústí poslal 
pryč. Ve 33 zápasech nasbíral 18 
bodů a jistě by chtěl nějaký bodík 
ještě přidat, navíc si dobře rozumí 
s Michalem Pšurným. 
 

 

Jiří Ferebauer
Na to jak je mladý, táhne svůj tým. 
Nikdy nemá vyloženě slabší zápas, 
podává vyrovnané výkony, a když 
ještě rok zůstane v 1. lize, bude 
z něho jednou velký hráč! 

 Jan Fadrný
Přišel do Písku a předvedl se ve 
výborném světle. Bodoval totiž v 
téměř každém zápase, teď se ovšem 
trochu bodově zasekl, ale v sobě to 
určitě má… 
 

Největší ofenzivní hvězdy 



 

rekordních 52 hráčů a 
stále se jedná o 
nových akvizicích…  
Situaci v Písku 
vystihl nejlépe Jan 
Kudrna, který teprve 
před týdnem přišel ze 
sousedního Tábora. 
„Nálada v kabině je 
špatná, ale všichni si 
musí uvědomit, že 
hrají o svoje triko. 
Hokej bolí, a pokud my 
budeme hrát stylem, že 
nás bolet nebude, pak 
nás nic jiného než 
baráž nemine. Tady si 
musí pár hráčů 
uvědomit, že takhle se 
o záchranu nebojuje. S 
takovýmhle přístupem 
by je odevšud vyhnali. 
Nic než bojovnost nás 
z této situace 
nedostane,“ řekl pro 
písecké stránky. Udrží 
se Písek v soutěži a 
začne se tam konečně 
hrát hokej, nebo to 
bude opět jen veřejné 
bruslení, za které 
bruslaře ještě platí? 
 
 Bývalý trenér Suchánek 

Aleš Ježek  
Loni nastupoval za konkurenční Tábor, jenže tam se 
spolupráce mezi tamějším klubem a Mountfieldem 
rozpadla, takže teď nastupuje formou střídavých 
startů za Písek… V 7 zápasech si připsal 2 body a má 
kladnou bilanci ve statistice +/-, což je v takovém 
týmu, jako je Písek úspěch… 

Michal Pšurný 
Píseský kotel Pšurného již považuje za svého, přesto 
je bratr Romana Pšurného hráčem Mountfieldu, který 
nakonec rozhodne, zda ho v Písku nechají hrát dále, 
nebo si ho stáhnou zpět do města piva. V Písku 
odehrál 23 zápasů a nasbíral 19 bodů, za 9 gólů a 10 
asistencí. Je to hvězda týmu… 

Šimon Hrubec 
Miláček publika. Ochozy si získal hlavně finálovou 
sérií proti Vajgaru, rovněž čaroval také 
v kvalifikaci. Letos nastoupil v Písku k 14 zápasům a 
zatím svůj tým drží! Podle statistik je pátý nejlepší 
gólman celé 1. ligy. V Písku by měl dochytat sezónu a 
zachránit tým před sestupem do 2. ligy. 

Výpomoc z Českých Budějovic 



 

Autor: HSfan 

HC Dukla Jihlava 
 

Největším lákadlem webových stránek 
Dukly Jihlava je asi Promo Team, 
který zaručuje přímé přenosy 
z domácích zápasů klubu z Vysočiny. 
Tuto službu ocení zejména fanoušci 
hostů, kteří se na Horácký zimní 
stadion nevydali. Dalším plusem jsou 
fotky s popiskem, které nejsou na 
stránkách týmů 1. ligy tak častým 
jevem. 

KLH Chomutov 
 
Chomutovští redaktoři mají jednu 
velkou výhodu, v klubu se neustále 
něco děje. Články o změnách v kádru 
jsou navíc na webu umístěny záhy po 
obdržení informace. Svoji práci tedy 
odvádějí velmi dobře. Jediné mínus 
jsou snad jen rozhovory, u kterých 
chybí fotky, to je ovšem jen detail. Po 
grafické stránce je web KLH také na 
vysoké úrovni. 

INFORMACE

HC Berounští Medvědi 
 

Stránku nevytvořil, jako u většiny 
webů,  eSports.cz, ale ANAWE, čímž 
utrpěl nejvíce design. Možná i díky 
tomu nemají redaktoři stránek 
takovou motivaci vytvářet nové a nové 
články, což je veliký problém. Po 
zápase s Olomoucí nevyšel do konce 
ani jeden text. Nezasvěcení tak 
možná ani nevěděli, že Medvědi 
sehráli nějaký zápas. Redakci ale 
nechci vůbec hanit, dělají svoje hobby 
dobře. 

HC Orli Znojmo 
 

Při dnešní konkurenci je tento web asi 
průměrný. Velkým plusem je ale 
Orlovize, webová televize. Off-line 
rozhovorů, stejně jako u Hradce 
Králové, je po málu, přitom jediný 
dotazník letošní sezóny na Radka 
Hamana byl velice zajímavý a přišlo 
dosti otázek. Hodně prostoru je 
věnováno mládeži, nejvíce pak 
extraligovým juniorům. 

 

HC Olomouc 
 

Před rokem by hodnocení webu asi tak 
slavné, jako teď, nebylo. Do letošního 
ročníku ale redaktoři  
hc-olomouc.cz a eSports.cz vytvořili 
nový design stránek, který se jim 
mimochodem velmi povedl. Povedené 
jsou i dotazníky u některých hráčů 
Olomouce umístěné na jejich 
hráčském profilu. Velký prostor je na 
webu věnován i mládeži. 

Slovan Ústečtí Lvi 
 

Ústí má jedny z nejlepších webových 
stránek v 1. lize. Jedním z důvodů je i 
velký počet redaktorů, o kterých se 
ostatním webům může jen zdát. I díky 
tomu bývá po zápase několik 
rozhovorů a rozbor jednoho či dvou 
hráčů. Velkou výhodou hcusti.cz je i 
Lion´s TV, kde můžete shlédnout 
záznamy předešlých utkání  
(i mládeže) či videorozhovory…  

 

HC Rebel Havlíčkův Brod 
 

Web týmu z Vysočiny není žádnou 
výjimkou v postupném trendu 
zkvalitňování stránek. Největším 
záporem, a to dosti závažným, je 
fotogalerie, kde jsou přidány fotky jen 
z pěti zápasů. K dispozici nejsou ani 
videa z utkání, v místní webové 
televizi jsou jen záznamy z klání 
hraných jen ve Znojmě či v Ústí. 
Vyjmenované nevýhody ale nemění nic 
na tom, že je to pěkná webovka. 

 

HC VCES Hradec Králové 
 

I hradecké stránky prošly rekonstrukcí, 
podobně jako ty olomoucké. Obecně 
vůbec všechny weby klubů 1. ligy se za 
poslední 2-3 roky zlepšily.  
Na stránce je umístěna i klubová televize, 
kde si podobně jako u webovek Ústí 
můžete zopakovat momenty z předešlých 
klání.  Menší, pro někoho větší, kaňkou na 
vysvědčení hchk.cz jsou off-line rozhovory, 
které se konají jen vzácně, pokud vůbec. 

 



 

INFORMACE 

HC Vrchlabí 
 

Web Vrchlabí, tedy spíše Petr Kraus, 
který má na oficiálních stránkách 
krkonošského klubu odkaz na své fotky, 
produkuje minimálně 200 kvalitních 
fotek z každého utkání. Tato služba není 
jen jediným kladným bodem 
hcvrchlabi.cz. U každé profilové karty 
hráče je totiž podobně jako na 
stránkách Olomouce malý dotazník, 
který jistě pobaví. Co se týče počtu 
článků, tak jsou redaktoři v tomto 
počínání spíše průměrní.      
 

 

 

IHC Písek 
 

Web má originální vzhled, což je jedině 
plus. Zato mládeži se redaktoři takřka 
nevěnují. Je pochopitelné, že čtenáře 
asi moc nezajímá, jak si vedou junioři, 
ale občas by nějaké stručné shrnutí 
stavu neuškodilo. V letošním ročníku 
navíc nebyl ještě ani jeden off-line 
rozhovor, a do konce sezóny také 
zřejmě nebude. Ono na nějaké 
dotazníky asi není nálada, když se klub 
nachází v hluboké herní krizi a 
nepomáhají z ní Písku vyvést ani 
zkušené posily.   

HC Stadion Litoměřice 
 

S novým webem, do nové ligy! Kvůli 
důstojnější reprezentaci klubu bylo 
nutné změnit design stránek, což se 
tvůrcům povedlo. I zde můžete najít 
pěkné fotografie, zejména pěkné snímky 
jsou detailní záběry na diváky. Jinak 
hclitomerice.cz žádné zajímavější 
služby neposkytuje. Občas se tedy 
objeví sestřih zápasu, to ale jen ve 
výjimečných případech. Zajímavostí je, 
že vás při přihlášení na hlavní menu 
přivítá pěkná hymna Litoměřic. 

SK Horácká Slavia Třebíč 
 

Pěkně graficky vytvořené stránky 
s přehledným rozdělením, narozdíl od 
Kadaně či Benátek, překypují off-line 
rozhovory, což jistě ocení všichni zvídaví 
čtenáři hstrebic.cz. Šéfredaktor Jiří 
Mokrý je navíc výborným fotografem, 
takže snímky ze zápasů jak mužů, tak 
mládeže, mají vysokou kvalitu. Webová 
TV (HS ICE TV) už nesmí z taktických 
důvodů přidávat záznamy ze zápasů, 
můžete si ovšem alespoň shlédnout 
tiskovou konferenci. 

SK Kadaň 
 

Stránky Kadaně jsou v porovnání 
s ostatními podprůměrné, řekl bych ale, 
že na to, kolik na zápasy kadaňských 
mužů chodí diváků, jsou naprosto 
dostačující. Z každého mače bývají 
fotografie, což by se od webu týmu s tak 
malou diváckou základnou možná ani 
nečekalo. Co ale chybí, jsou off-line 
rozhovory. Kdo ví ale, kolik by přišlo na 
hráče dotazů (v posledním dotazníku 
přišlo ovšem dotazů překvapivě hodně). 

HC Chrudim 
 

Po designové stránce jsou stránky 
průměrné, tento typ struktury webu má 
totiž každý druhý klub. Co se týče 
článků, rozhovorů atd. tak je stránka 
překvapivě nadprůměrná, což byste od 
klubu, jehož zápasy nejsou tolik 
navštěvované, nečekali. Letos již navíc 
byly i dva off-liny, oba dva 
zprostředkuje/zprostředkoval náš 
magazín. V jednom z prvních čísel byl 
dotazník Patrika Fořta, v budoucím 
vydání si přečtete o Janu Jaroměřském. 

 

HC Tábor 
 

Zadlužený klub z Tábora nemá oficiální 
klubové stránky! Nebýt pár nadšenců, 
kteří si vytvořili web vlastní, neměli by 
fanoušci žádné informace z dění 
v klubu, krom zpráv z tisku…  Po 
grafické stránce je neoficiální web asi 
nejhorší v 1. lize. Co do počtu zpráv ale 
patří k lepšímu průměru. Bohužel nejsou 
na stránce k dispozici aktuální statistiky, 
ani aktualizovaná soupiska. Táborské 
teď ale stejně statistiky nezajímají, ti 
mají svých starostí dost. 

 

HC Benátky nad Jizerou 
 

Takřka stejný případ jako s webovými 
stránkami Kadaně. Velkou výhodou 
oproti skkadan.cz mají stránky 
hokejového klubu z Benátek nad Jizerou 
v tom, že je zde WebTV, v níž se občas 
objeví video-sestřih z předcházejících 
klání. Off-line rozhovor sice 
hokejbenatky.cz také nemají, zato 
můžou fanoušci farmářského týmu 
Liberce permanentně pokládat otázky 
manažerovi klubu, Bartoloměji 
Salanskému. 



 

Zklamání měsíce 
IHC Písek 

 
V prvním čísle našeho magazínu 
jsem napsal, že Písek skončí jasně 
poslední. Tento tip se zatím naplno 
splňuje, ačkoliv se kádr jihočeského 
klubu od startu soutěže výrazně 
proměnil a přišlo několik 
zkušených a kvalitních hokejistů 
(Všetečka, Fadrný, Kudrna…), 
výsledky ale zatím nepřicházejí a ve 
vyhnutí se baráži nevěří už ani sami 
hráči IHC. V devíti zápasech 
období 15.12.-14.1 získal Písek jen 
7 bodů a na předposlední Chrudim 
tak momentálně ztrácí propastných 
8 bodů, což je při současné formě 
tohoto nováčka nesmazatelné.  

Překvapení měsíce 
Vladimír Novák 

 
Kdo znal Vladimíra Nováka před 
dvěma měsíci, kdy nastupoval 
v dresu nováčka z Písku? Asi jen 
málokdo. Dnes už ovšem mladý 
forvard naskakuje za severočeský 
Chomutov, kde také není jen do 
počtu, ale naopak sbírá body. Svoje 
angažmá v Chomutově si vysloužil 
střeleckými hody v dresu Kadaně, 
kam přestoupil z Písku, výměnou za 
Jakuba Bauera a tamějšího 
odchovance Davida Všetečku. 
V Kadani odehrál 16 zápasů a 
vstřelil 10 branek, což mu spolu 
s třemi brankami, které docílil 
v IHC, vysloužilo status střelce.  

Zápas měsíce 
Olomouc 7:6sn. Chomutov 

 
Důležitý zápas pro Kohouty, kteří se 
snažili proniknout do první čtyřky, což 
by jim zaručilo postup do čtvrtfinále 
play-off, se odehrál 10. ledna na ledě 
Mory. Hned prvních pět minut 
naznačilo, že tento zápas bude bohatý 
na góly. Chomutov se rychle dostal do 
vedení, které KLH drželo až do 59. 
minuty, kdy však Hyláka prostřelil 
zkušený bek Vyrůbalík. V prodloužení 
se nic zásadního nestalo a tak o vítězi 
utkání musely rozhodnout až 
samostatné nájezdy, které dospěly až do 
5. série, v níž rozhodl olomoucký 
Ministr a získal pro svůj tým důležité a 
nečekané 2 body. 

Dušan Salfický (UNL-LIT stř.st.) 
Tomáš Doležal (LIT-SLA kon.host.) 
Tomáš Rod (LIT-UNL kon.host.) 
Vladimír Brož (LIT-UNL kon.host.) 
Dominik Halmoši (PLZ-CHR stř.st.) 
Jan Stránský (PLZ-KLH host.) 
Milan Kostourek (TAB-ITA) 
Tomáš Slovák (KHL-KLH) 
Petr Novák (PIS-ZNO host.) 
Bohdan Višňák (HK-BER kon.host.) 
Jan Kudrna (TAB-PIS) 

Přesuny do 1. ligy 
Martin Tůma (CB-PIS stř.st.) 
Jakub Langhammer (CB-PIS stř.st.)

Pavel Kuběna (KV-KLH host.) 
Filip Seman (KV-KAD host.) 
Pavel Selingr (KV-KAD host.) 
Marek Sikora (KV-KAD host.) 
Tomáš Horna (KV-KAD host.) 
Martin Davídek (KV-KAD host.) 
Vladimír Novák (KAD-KLH host.) 
Bronislav Andres (TAB-VRC kon.host.) 
Vladislav Vrtek (MOS-VRC stř.st.) 
Miroslav Duben (VRC-MB host.) 
Pavel Mrňa (RNL-LIT stř.st.) 

 
Rudolf Červený (CB-PIS stř.st.) 
Aleš Ježek (CB-PIS stř.st.) 
Lukáš Luňák (SPA-PIS stř.st.) 
Pavel Kříž (LIT-VRC host.) 
David Zíma (VRC-LIT host.) 
Zbyněk Sklenička (UNL-LIT host.) 
Martin Prusek (VIT-OLO host.) 
Petr Přikryl (PLZ-ZNO stř.st.) 
Peter Sojčík (?-JIH) 
 

Pavel Francouz (TRE-UNL kon.host.) 
Radek Fiala (UNL-TRE host.) 
Milan Hluchý (KV-KLH host.) 
David Hruška (KV-KLH kon.host.) 
Štěpán Hřebejk (KV-KLH) 
Ladislav Gengel (VRC-LIT host.) 
Dmitrij Cyganov (KV-CHR host.) 
Roman Prošek (KV-KLH host.) 
Martin Parýzek (KV-KLH host.) 
Ján Mucha (KV-KLH host.) 
David Zucker (KV-KLH host.) 

 
Do branky by se mohl postavit Šimon Hrubec (Písek), který držel 
bídné IHC nad vodou. Ale sám vyhrávat zápasy nemůže, proto je 
jihočeský klub tam, kde je. V posledních zápasech na sebe 
v obranných řadách upozorňoval především chomutovský Lukáš 
Pulpán (4+4), který se tak dotáhl v bodování na Jaroslava Nedvěda.  
Vyšel mu například právě zápas proti Berounu, kde vsítil 2 branky. 
Parťáka by mu mohl dělat litoměřický Milan Vobořil (2+4). 
V útoku b y se vedle sebe naskládali Tomáš Urban (5+10), hráč 
měsíce, Vít Budínský (6+1), vynikající kanonýr, a Jaroslav 
Roubík (4+8), nejproduktivnější hráč celé 1. ligy.  

 

Liberecký útočník v barvách partnerských Benátek 
nad Jizerou zažívá letos svoji nejlepší sezónu 
v kariéře. Na svém kontě má o 21 bodů více, nežli má 
druhý nejproduktivnější Benátčan, Petr Kica. 
V období od 15.12.-14.1 nastřádal na svůj účet 15 
bodů (5+10), což mu pomohlo k 6. místu v KB 1. ligy. 

Hráč měsíce 
Tomáš Urban 

 
 

Sestava měsíce 
 



 

V dnešním čísle elektronického 
měsíčníku jsme připravili přehled 
deseti nejlepších útočných formací, 
tak jak spolu jmenovaná tria 
nastupují v klubu. Sestavování 
tohoto žebříčku bylo velmi těžké, 
jelikož hráči se v lajnách mohou 
každým zápasem točit atd...  
O vítězi ovšem bylo jasno hned. Lize 
jasně panuje trio Dukláků Hodek-
Bakus-Čachotský, i přesto, že letos 
jim v konkurenčním Rebelu vyrostla 
zdatná konkurence.  

TOP 10



 

Statistiky 
LK: Patrik Fořt 28Z (11+7) 
C:  Lukáš Král  36Z(11+24)  
PK: Jan Šeda   36Z(10+12) 

 Patrik Fořt Richard Brančík  

 5. Jíra-Kraft-Hluchý 
KLH Chomutov 

 
Po návratu Radka Dudy se tato 
trojice možná rozdělí. Zkušený 
Kraft by pak jako v závěru 
loňského ročníku měl 
nastupovat po boku Davida 
Hrušky a již zmíněného rebela 
Dudy. V současnosti má ale na 
křídlech neméně kvalitní 
hokejisty, Jíra je dokonce 
nejproduktivnější hráč KLH. 
Hluchého výkony ovšem zas 
tak slavné nejsou.  

Statistiky 
LK: Petr Jíra (15+19) 
C:  Milan Kraft (13+18) 
PK: Milan Hluchý (4+1) 

 6. Kloz-Hanzl-Handlovský 
Ústí nad Labem 

 
Lajna, jež je symbolem 
generační proměny, kterou 
v létě zahájil Jaromír Šindel. 
Mladá formace se postarala o 
29 zásahů svého týmů. Největší 
měrou přispěl talentovaný 
Robin Hanzl.  Na křídlech má 
hráče, kteří sezónu začínali 
v jiných klubech. Jan Kloz 
působil v Litoměřicích, 
Handlovský pak v extraligové 
Mladé Boleslavi.  

Statistiky 
LK: Jan Kloz (12+14) 
C: Robin Hanzl (12+19) 
PK: Lukáš Handlovský (5+6) 

Statistiky 
LK: Marek Čurilla (13+11) 
C: Jan AlinČ (6+13) 
PK: Zbyněk Hampl (5+6) 

 7.Čurilla-Alinč-Hampl 
Ústí nad Labem 

 
Nově příchozí Marek 
Čurilla, který na sebe 
paradoxně v uplynulé sezóně, 
kdy hájil barvy Kladna, 
neupozornil hokejovými 
statistikami, ale vážným 
popálením nohy, čímž musel 
vynechat velkou část ročníku, 
je nejlepší střelec celku. 
Zkušenosti mladým křídlům 
dodává Jan Alinč, známý 
z angažmá ve Varech. 

Statistiky 
LK: Václav Eiselt 34Z (14+16) 
C: Stanislav Mikšovic (7+22) 
PK: Ladislav Boušek (17+13) 

 

 

8. Eiselt-Mikšovic-Boušek 
SK Kadaň 

 
V Kadani se díky spolupráci 
s Chomutovem mění řady 
takřka na počkání. 
V posledních zápasech spolu 
tato trojice vůbec nehrála, 
narozdíl od úvodu ročníku, 
kdy byla dokonce 
nejúdernější v celé 1. lize. 
Eiselt i Mikšovic přišli do 
Kadaně před touto sezónu, 
narozdíl od Bouška, který je 
v Kadani již třetí ročník. 

 

 9. Černý-Brančík-Polodna 
HC Olomouc 

 
Velmi zkušená lajna zůstává 
letos zatím trochu za 
očekáváním, ale jejich chvíle by 
měla přijít až v play-off. Jak 
Brančík, tak Černý zažívají 
jednu z nejhorších sezón ve své 
kariéře. Od Polodny se také 
čekalo více, ale bývalý hráč 
Chomutova a Komety nebyl 
nikdy moc produktivní. 
Podtrženo sečteno, tahle trojice 
se musí výrazně zlepšit. 

Statistiky 
LK: Michal Černý 35Z(9+9) 
C:  Richard Brančík 34Z(6+9)   
PK: Petr Polodna 35Z(5+7) 

 10. Král-Šeda-Fořt 
HC Chrudim 

 
Chrudimská dvojice Fořt 
(33let)-Král (35let) je 
doplněná o mladou hvězdu 
východočeského celku, Jana 
Šedu (25let). Důrazný Král, 
hbitý Fořt a technicky skvěle 
vybavený Šeda dohromady 
tvoří vynikající trio, které se 
letos postaralo o 32 branek 
z celkového 100, které dala 
Chrudim v celé sezóně. 
Skvělá bilance! 



 

 2. Meidl-Třetina-Němec 
Havlíčkův Brod 

 
Mnohými je právě tato lajna 
považovaná za nejlepší celé 1. ligy. 
Jejich skvělé výkony vynesly, 
v jedné fázi, Třetinovi vedení 
v kanadském bodování lígy. Vojtěch 
Němec byl pak jen v těsném závěsu. 
Výborně se také ukazuje Václav 
Meidl, jenž si v dresu Komety 
vyzkoušel i netradiční sportovní 
zážitek. Absolvoval totiž Open Air 
Game 2011 proti Pardubicím. 
Zejména díky nim patří Rebelu 2. 
místo v počtu vstřelených branek 
(126 gólů) a po delší době i velmi 
dobré umístění v tabulce.  
V posledních kláních sice 
v produktivitě zvolnili, ale druhé 
místo v konečném žebříčku je ve 
správných rukou.  

Statistiky 
LK: Václav Meidl (14+17) 
C: Miroslav Třetina (18+21) 
PK: Vojtěch Němec (13+26) 

Statistiky 
LK: David Hruška (1+1) 
C: Zdeněk Skořepa (7+17) 
PK: Štěpán Hřebejk (2+4) 

 3. Hruška-Skořepa-Hřebejk 
KLH Chomutov 

 
Jako v případě předešlé lajny 
Chomutova hrozí této formaci 
rozpad. I když i oni společně moc 
nenastupují, jak z důvodu 
Hruškova hostování v Karlových 
Varech, tak díky míchání 
jednotlivých trojic trenérem. 
Jasnou hvězdou lajny je David 
Hruška, který by měl spíše 
nastupovat v KHL, a ne KLH. 
Lídrem v kabině i na ledě, což 
dokazuje kapitánské céčko na 
dresu, je Zdeněk Skořepa, jehož 
si všichni hokejoví nadšenci 
pamatují z úspěšného angažmá 
v Třinci. Nová posila pirátů 
Hřebejk, jakožto bývalý 
reprezentant ČR, patří k těm 
nejlepším, co tato soutěž nabízí.  

 

To, co předváděla tato formace v minulé sezóně, bylo 
fenomenální. Nu, posuďte sami. Začněme centrem 
Danielem Hodkem. Ve 46 zápasech stihl nastřílet 25 
branek, což mu zaručilo střelecký primát 1. ligy. 
V kanadském bodování obsadil 2. místo, lepší byl jen 
hokejový bouřlivák Duda. Pravé křídlo, možná trochu 
podceňovaný Tomáš Čachotský, obsadilo druhou příčku 
v počtu asistencí a třetí v konečném bodování. Kapitán 
týmu Oldřich Bakus odehrál v ročníku 2009/2010 jen 26 
utkání, v nichž si ale připsal úctyhodných 34 bodů 
(13+21), což mu zaručilo 21. pozici v 1. lize. Možná, 
kdyby se jedna z hvězd soutěže nezranila, předstihla by ve 
všech statistikách i Radka Dudu. Na „kdyby“ se ale 
nehraje, takže nikdo neposoudí, zda je bývalý třebíčský 
kapitán lepší, než zmiňovaný rebel. Letos zase brání 
vzájemnému porovnání Dudova úspěšná mise v Plzni.        
L Letos to téhle lajně tolik neklape, samozřejmě je stále 
velmi produktivní, ale výkony, které předváděli loni, 
zatím nezopakovávají. Bakus ale i tak útočí na prvenství 
v kanadském bodování. 

1. Bakus-Hodek-Čachotský 
     HC Dukla Jihlava 

 
Statistiky

LK: Oldřich Bakus (20+20) 
                                       C: Daniel Hodek (12+22) 
                                       PK: Tomáš Čachotský (16+23) 

 

 

4. Kubica-Roubík-Kadlec 
Hradec Králové 

 
Jiří Kadlec a Jaroslav Roubík už 
spolu hrají několik sezón. 
Zkušenější z tohoto dua, Kadlec, 
nebyl nikdy příliš produktivní, 
před příchodem do Hradce měl 
v Mladé Boleslavi jen jednu 
sezónu, v níž si připsal více než 
30 bodů. Jakmile ale přestoupil a 
zařadil se k 33letému Roubíkovi, 
bodově ožil. V první sezóně mu 
sice ještě scházel bod k pokoření 
30 bodové hranice, ale 
v posledních dvou ročnících 
získal nejprve 46 bodů, v další 
sezóně pak 34. Letos má také 
nakročeno k zisku 30 kanadských 
bodů. Roubík je vyrovnanější, v 7 
z 8 posledních prvoligových 
ročníků vždy překonal 40 bodový 
milník. Famózní! 

 
Statistiky 

LK: Zdeněk Kubica (4+7) 
C: Jaroslav Roubík (20+20) 
PK: Jiří Kadlec (6+19) 



 

HOKEJISTA 

Martin Čech, třebíčský patriot, udělal pro 
náš magazín exkluzivní rozhovor, v němž 
se dozvíte, který jeho spoluhráč to dotáhl 
nejdále, jak vzpomíná na působení ve Zlíně 
a mnoho dalších informací, které jste 
možná nevěděli.   

Autor: Marek Hedbávný 



 

„Párkrát jsem za reprezentaci nastoupil, byl to 
určitě velký zážitek, hlavně turnaj v Kanadě, 
kde jsme byli asi měsíc. Já jsem ročník 1984, 
což byla velice silná generace. V repre bylo 
spoustu známých hráčů, s kterými jsem hrával. 
Hodně jich hraje i v 1. lize. Za českou 
juniorskou reprezentaci nastupovali ovšem i 
hráči, s nimiž jsem se třeba ani nepotkal. 84ka 
je třeba Hudler, Michálek, Klepiš, pak 
třebíčský patriot Ondra Němec,“ vzpomíná hráč 
s 26 na zádech.  
 Do A-týmu Zlína se ale bojovník nedostal, 
tehdy tam byla velká konkurence a tehdejší Hamé 

Statistiky 
Sezóna  Klub                                Z  G  A  B  TM
1999-00 SK Horácká Slavia Třebíč (dor.)    27  8 17 25  6 
2000-01 HC Hamé Zlín - dor. (E)            35 18 11 29  8 
        HC Hamé Zlín - dor. (E,p-o)         2  0  0  0  0   
        HC Hamé Zlín - jun. (E)             5  0  0  0 25 
        HC Hamé Zlín - jun. (E,p-o)         4  0  0  0  0   
2001-02 HC Hamé Zlín - jun. (E)            40  7  4 11 10 
        HC Hamé Zlín - jun. (E, p-o)        2  1  0  1  2 
2002-03 HC Hamé Zlín (E)                    4  0  0  0  0 
        HC Hamé Zlín - jun. (E)            45 15  9 24 32 
2003-04 HC Hamé Zlín (E)                    7  0  0  0  0 
        HC Hamé Zlín - jun. (E)            50 17 26 43 26 
        HC Hamé Zlín - jun. (E,p-o)         7  2  1  3 10 
2004-05 HC Hamé Zlín (E)                    1  0  0  0  0 
        SK Horácká Slavia Třebíč (1.liga)  31  2  1  3  0 
        HC Hamé Zlín - jun. (E)            10  3  2  5 20 
        HC Hamé Zlín - jun. (E,p-o)         1  1  0  1  0 
2005-06 SK HS Třebíč (1.liga)              46  7  5 12 30 
2006-07 SK HS Třebíč (1.liga)              52  9  5 14 26 
        SK HS Třebíč (1.liga,p-o)           5  0  2  2  2 
2007-08 SK HS Třebíč (1.liga)              37  4  5  9 16 
        SK HS Třebíč (1.liga,p-o)           5  0  1  1  4 
2008-09 SK HS Třebíč (1.liga)              46 18 10 28 26 
        SK HS Třebíč (1.liga,p-out)         8  4  4  8  6 
2009-10 SK HS Třebíč (1.liga)              37  1  1  2 20 
  
 
      SK HS Třebíč (1.liga,p-o)           4  0  0  0  0   

Kapitán Horáků z Třebíče 
se narodil 26. července 1984. 
Je tak nejmladším korunovaným 
vůdcem celé 1. ligy. K tomuto 
vyznamenání ale musel Číža, jak 
mu všichni spoluhráči i 
fanoušci přezdívají, obětovat 
spoustu volného času a tvrdě 
trénovat. Nyní ovšem sklízí 
sladké plody, živí se totiž 
tím, co ho baví, hokejem.  

Své první krůčky na ledové 
ploše udělal na třebíčském 
stadionu. Jeho cesta k hokeji 
je celkem neobvyklá, většinu 
hokejistů totiž na hokej 
dovedli jejich otcové. Rodák 
z Boroviny, jak pověděl našemu 
magazínu v rozhovoru, se ale 
k nejrychlejšímu kolektivnímu 
sportu dostal vlastní vůlí.  
„K hokeji jsem se přivedl sám. 
Vymyslel jsem si to, přemluvil 
rodiče a oni mě přivedli na 
zimák. Nikdo mě do hokeje 
nenutil, naopak mě rodiče hodně 
podporovali. V tom jsem to měl 
hodně dobré, protože mě naši 
vozili na všechny zápasy.“  

Svými výkony zaujal i 
trenéry zlínského dorostu a 
spolu s Pavlem Kubišem a Pavlem 
Buličkou zamířil na Valašsko, 
kde předváděl tak dobrou práci, 
že si ho všimli koučové 
mládežnické reprezentace.  



 

 

Ve své první sezóně mezi seniory se 
možná ještě trochu rozkoukával 
(2+1). Ročník 2005/2006 už ale pro 
tehdy 21letého útočníka bylo jiné 
kafe (7+5). Stoupající tendenci 
hokejového růstu potvrdil i v další 
sezóně (9+5). Před třemi lety stihl 
odehrát jen 37 zápasů, což se 
logicky negativně ovlivnilo na jeho 
statistikách (4+5). Svoji životní 
sezónu mezi muži prožil v roce 
2008/2009, kdy dá se říci, 
vystřílel Třebíči záchranu v 1. 
lize. Ročník zakončil s 22 brankami 
(vč. play-out), což mu vyneslo 
imaginární Korunu pro krále střelců 
Horácké Slavie. K již zmíněným 22 
gólům přispěl do osobního bodového 
konta 14 asistencemi. V průběhu 
roku navíc kabina zvolila Čecha 
kapitánem, po Petrovi Zahradníkovi, 
který neprožíval zrovna vydařenou 
sezónu (po svém sesazení ovšem 
zázračně ožil a patřil ke klíčovým 
hráčům Horácké Slavie). Třebíčský 
odchovanec se tak připojil 
k hokejové smetánce (Oliva, Buďa, 
Ščerban, Bakus), která měla tu čest 
nosit na třebíčském dresu „C“.   

třebíčský rodák,“prozrazuje o 
původu svého čísla, které k němu 
dnes již neodmyslitelně patří, 
Čech.  

V zápase s Berounem se ale 
skromný kapitán nešťastně zranil, 
kvůli čemuž vynechal celou letní 
přípravu na sezónu 2009/2010, ve 
které se mladému forvardovi tolik 
nedařilo. Zmíněné sportovní  

zranění, jak sám  
přiznává, byl jeho 
nejméně šťastný 
hokejový okamžik. 
„Nejhorší jsou vždycky 
zranění, nejméně 
radostné bylo právě to 
předloňské, kdy jsem 
si přetrhl vazy 
v koleni. Jinak mi 
hokej přináší radost.“ 
 Dnes už následky 
úrazu, kvůli kterému 
musel na operaci, 
neovlivňují jeho 
hokejové aktivity. 
„Když je hezké počasí, 
tak je koleno 
v pořádku, když má ale 
pršet, tak mě bolí.  

 

dokonce hrálo dvakrát v řadě finále 
extraligy. Jednou navíc berani slavili i 
zisk titulu. Čech, přesto, že odehrál za 
muže „jen“ 12 utkání, na tamější hokejový 
klub nezanevřel. „Na Zlín vzpomínám moc 
rád, protože to byla dobrá zkušenost, 
našel jsem si tam spoustu kamarádů. Setkal 
jsem se tam třeba s třebíčským rodákem 
Pavlem Kubišem nebo s Martinem Lučkou, 
který se mnou dokonce chodil i do školy. 
Chviličku jsem hrál i za chlapy, kde byli 
třeba Balaštík, Leška, Hamrlík,“informuje 
184 cm vysoké levé křídlo o hokejistech, 
s nimiž mělo tu čest nastupovat na 
Stadioně Luďka Čajky.  

Poté, co už nebylo nutné, aby nadále 
nastupoval za juniory, logicky zamířil do 
rodné Třebíče. Tehdy také poprvé oblékl 
dres s číslem 26. „Odmala jsem hrál 
s patnáctkou, ke které ani nevím, jak jsem 
se dostal. V Třebíči nosil 15 třeba náš 
trenér Kamil Pokorný, pak ji měl i Tomáš 
Zelenka. Od té doby, co se mu stal ten 
úraz, tak se to číslo vyřazovalo. Když 
jsem se pak vrátil do Třebíče, tak jsme si 
psali čísla, které jsme chtěli. Já si 
zapsal 26, protože jsem se narodil 26. 
července. Navíc je to podle mě hezké číslo 
a v té době s ní hrál i Patrik Eliáš, 

Hráčské info 
 

26.7.1984 
184cm, 82kg 

útočník 
číslo 26 
hůl levá 

34Z, 4G, 4A, 8B, +/- 0, 10TM 
 

 



 

nastupuje Číža po boku svého 
dlouholetého parťáka Petra 
Zahradníka, s nímž si všemi 
oblíbený spoluhráč spolupráci 
pochvaluje. „Trenéři nás dali 
dohromady, když jsme s Petrem 
Zahradníkem přišli do Třebíče. 
On byl prvně v Pelhřimově, pak 
se ale vrátil. No a trenéři 
nás dali do jedné lajny. Jsme 
na sebe hodně zvyklí, už tak 
jako víme, co ten druhý udělá, 
kam si najede. Občas nám to 
sice nejde, alespoň tak, jak 
bychom chtěli, ale časem si to 
sedne. Rozhodně si nemůžu 
stěžovat.“  
 Pro někoho možná 
překvapivě naskakuje 
kamarádský Čech na levém 
křídle Zahradníkova útoku 
stále s kapitánským céčkem na 
dresu, přestože se mu sezóna 
2009/2010 nepovedla. Sám mladý 
útočník nepředpokládal, že 
bude tuto funkci zastávat 
dále. „Moc jsem to nečekal, 
docela jsem se divil, že mě 
nesesadili, asi jsem dobře  

Jinak už je to v pohodě. Na 
rehabilitaci mi řekli, že jsem 
„nějakej dřevěnej“, že už to 
koleno nikdy pořádně neohnu, 
což se trochu i potvrdilo. Už 
s ním ale žádné větší problémy 
nemám, občas mě v něm jakoby 
loupne, to zná ale asi každý 
sportovec.“  

Martin Čech se tak může 
plně soustředit na své výkony, 
které se v poslední době 
viditelně zlepšily. Po 
příchodu staronového trenéra 
Pokorného dostává prostor i na 
oslabení, které je, jak nám 
napsali jeho spoluhráči, jeho 
specialitou. Každý pozorný 
návštěvník třebíčské  
Mann-Hummel Areny jistě 
poznal, že rychlé křídlo 
nabilo ztracené sebevědomí. 
Jeho průniky po křídlech 
většinou soupeřovi obránci 
ukončují faulem, z čehož má 
pak třebíčské přesilovkové 
komando jistě radost, ačkoliv 
právě hra v početní převaze 
není doména týmu z Vysočiny.  
 I v letošní sezóně  



 

Perličky
 

„V téhle sezóně dostávám za 
každý gól šampáňo, což je příjemné. 
Vychlazené je totiž dobré. Zatím jsem 
jich moc nedostal, ale doufám, že mi 
tam ještě nějaké góly padnou.  

Když jezdíme na venkovní zápasy, 
tak jsem si zvykl, že chodím spát do 
kufru autobusu, kde je místo pro 
řidiče, když jezdí na nějaké dálkové 
cesty. Já si tam jednou zalezl, zkusil 
jsem si to a od té doby tam spím. Je 
to příjemné, když třeba drncá autobus, 
tak mi to připomíná, když jsem byl 
malý a ležel v postýlce a naši mě 
houpali. Krásně se vyspím, kluci mě 
vždycky jen klepnou na rameno, abych 
se vzbudil. Já se z toho vždycky půl 
hodiny dostávám, protože jsem 
rozespalý, ale je to určitě příjemné.“ 
 

to tu dobré, není to 
nic extra, ale nám 
to stačí.“ 
 K jeho 
spokojenosti jistě 
přispívají i 
fanoušci místního 
klubu. „Třebíčští 
diváci jsou hodně 
nároční, myslím si 
ale, že jsou 
vynikající, což 
dokazují třeba i při 
derby, kde mají 
výborné nápady 
s chorey, které se 
mi od nich hodně 
líbí,“ sděluje, že 
bez diváků by hokej 
nebylo to pravé 
ořechové. Uvádí i 
důvody, proč by pro 
něj bylo těžké 
představit si 
angažmá v Kadani či 
Benátkách, kde právě 
při zápasech bývají 
prázdné stadiony. 
 „No, to si moc 
představit nedokážu, 
protože zrovna Kadaň 
nebo Benátky jsou 
moji neoblíbení 
soupeři, jelikož tam 
mají takové neútulné 
zimáky, chodí tam 
málo lidí, takže je 
to tam hodně 
specifické.“  

Koncem roku 
nastává bilancování, 

 

hecoval, nebo já sám 
nevím,“ myslí si skromný 
Vicemistr Extraligy 
juniorů z ročníku 
2003/2004. Skvělou povahu 
dokládají i další slova, 
které jeden 
z nejoblíbenějších hráčů 
Třebíče vyřkl na otázku, 
zda mu nevadí hrát ve 3. 
či 4. řadě. „Někdo třeba, 
když hraje ve 4. lajně, 
tak je uražený. Já to tak 
ale neberu, jsem součástí 
týmu, musím spoluhráče 
aspoň hecovat, kór když 
jsem kapitán. Horší bylo, 
když jsem třeba musel po 
dlouhé době, kdy jsem 
nehrál, jet za rozhodčím 
něco vyřizovat. To bylo 
docela legrační, ale musel 
jsem to přežít,“ usmívá se 
hokejista, jenž letos 
nastřádal osm bodů (4+4).  

V individuálním 
projevu se Čech od minulé 
sezóny sice zlepšil, jeho 
tým ovšem zatím, na to jak 
kvalitním kádrem 
disponuje, hraje na úrovni 
postupu/nepostupu do 
předkola play-off, což je 
oproti uplynulé sezóně 
zklamání. Polohu Třebíče 
v tabulce a herní projev 
svého týmu zhodnotil 
v rozhovoru pro 5. vydání 
magazínu i hbitý forvard. 
„Postavení v tabulce mohlo 
být samozřejmě lepší. 
Chtěli jsme se probojovat 
do první osmičky, měli 
bychom tak větší klid. Teď 
musíme hrát všechny zápasy 
na doraz, každé zaváhání 
nás může posunout dolů. 
Samozřejmě nechceme hrát o 
sestup, ale rádi bychom se 
dostali do předkola play-
off. Já osobně bych uvítal 
nějaké derby, třeba Znojmo 
nebo Jihlavu.“  
Na Horácku se rodákovi 
z Boroviny, kde momentálně 
i bydlí, líbí. „Líbí se mi 
tady, jsou tady příjemní 
lidi. Zázemí je na úrovni 
první ligy. Nemáme nějaké 
extrémně horší či lepší. 
Myslím si tedy, že je 



 

„Chci dodělat školu, 
takže bych šel asi někam 
do práce, snad bych se 
někde uplatnil. Někdy 
bych si 2. ligu možná 
zahrál, hokej mě totiž 
pořád hodně baví, ale 
určitě by záleželo, 
jestli bych sehnal nebo 
nesehnal práci,“sděluje 
plány do budoucna 
specialista na oslabení.  
 Zatím ale takovéto 
starosti 26letý rodák 
z Boroviny řešit nemusí, 
v poslední době totiž 
opět patří k nejlepším 
hráčům na ledě a jeho 
kariéra by ještě měla mít 
stoupající tendenci. 

Asi každý prvoligový 
hokejista ví, že do 
budoucna se hraním hokeje 
zabezpečit nedá. Martin 
Čech tak jako jeden z mála 
hráčů studuje vysokou 
školu. Má tak jistotu, že 
kdyby s ním Třebíč přestala 
počítat, nebo se vážně 
zranil, může si slušně 
vydělat, a jinak než 
hokejem. Kdyby nastala 
situace, že by nemohl 
z různých důvodů hrát 1. 
ligu, zvolil by poctivý 
forvard před hokejem práci. 

co danou osobu v novém roce 
čeká. Trochu naznačil cíle a 
milníky roku 2011 i Číža. 
„V hokejovém životě bych 
chtěl hrát lépe než doposud, 
rád bych se pořád zlepšoval. 
V osobním životě mě čeká 
velká událost v létě, kdy se 
budu ženit.“  

Tomáš Štůrala (spoluhráč ze Zlína i Třebíče) 
Martin je hodně kamarádský, zároveň i 
srandista. Je to týmový hráč a vůdčí osobnost. 
A rád pomůže, když může…  

Filip Luňák (bývalý spoluhráč) 
Pro mě je Martin Čech výborný útočník, myslím 
si, že rok po mém odchodu se vytáhl mezi 
nejlépe bránící útočníky (levá křídla), dokonce 
dělá i kapitána mužstva! Po zranění se vrátil 
zpět do staré formy. Jeho hokejové přednosti 
vidím hlavně v dokonalém citu pro bránění, 
hraje hodně zodpovědný hokej a dělá minimum 
chyb, samozřejmostí u něho je cit pro hru, 
hokejové myšlení a dobrá přihrávka. Hokejově 
si hodně rozuměl s Petrem Zahradníkem. Jeho 
povahové a morální vlastnosti mu může každý 
závidět. Skvěle také pracoval v tréninku… 

 

Pavel Kubiš (bývalý spoluhráč) 
Myslím si, že Martin je dobrý hokejista. Je to 
technický a ještě k tomu důrazný hráč. Je to 
dobrý kluk, který dobře zapadne do 
jakéhokoliv týmu. Hlavně ho obdivuji, že u 
hokeje dokáže ještě studovat vysokou školu. 

Řekli o něm 
 

 Jakub Krätzer (bývalý spoluhráč) 
Martin co se povahy týče je správný vůdce…  
Je to dobrák co má zlaté srdce… Je pracovitý, 
dělá všechno na 100%… Je bezkonfliktní a 
dokáže vycházet snad s každým… Co se týče 
hokejových vlastností, tak jak už sem zmínil 
tu pracovitost. Nic pro něj není ztraceno, o 
každý puk se porve… Umí dobře číst hru, proto 
i přes ne úplně nejsilnější postavu dokáže 
jako bránicí útočník skvěle pomáhat v obraně.  
A hlavně má to "hokejové" myšlení! 


	strana 1.doc
	strana 2.doc
	strana 3.doc
	strana 4.doc
	strana 5.doc
	strana 6.doc
	strana 7.doc
	strana 8.doc
	strana 9.doc
	strana 10.doc
	strana 11.doc
	strana 12.doc
	strana 13.doc
	strana 14.doc
	strana 15.doc
	strana 16.doc
	strana 17.doc
	strana 18.doc
	strana 19.doc
	strana 20.doc
	strana 21.doc
	strana 22.doc

